RESOLUÇÃO Nº 041/2003 – CONSUNI

Renova o credenciamento da Fundação Instituto Técnico
de Educação Física - FITEF para atuar no âmbito da
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina -
UDESC.

O Presidente do Conselho Universitário - CONSUNI da Fundação Universidade do Estado de Santa
Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições, considerando a deliberação do plenário relativa ao
Processo n° 835/021, tomada em sessão de 26 de agosto de 2003,

R E S O L V E:

Art. 1
o
 - Fica renovado o credenciamento da Fundação Instituto Técnico de Educação Física -

FITEF para atuar no âmbito da Fundação  Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC no
período de 26 de outubro de 2002 a 25 de outubro de 2005.

Art. 2
o
 - Esta Resolução entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 26 de outubro

de 2002.

Florianópolis, 26 de agosto de 2003.

Prof. JOSÉ CARLOS CECHINEL
              Presidente